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Cf1500 etichette 70x50.8
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MEGASTAR
LP4MS-7050

N

Cadauno
1

1

0.93
1381.6

ETICHETTE AUTOADESIVE BIANCHE - 70x50.8mm
Etichette autoadesive bianchein carta, dimensioni 70x50.8mm
Ideali per stampanti Laser/Inkjet/Copiatrici

Dimensioni: 70x50,8

Etichette per foglio: 15
Numero fogli: 100

Marca MEGASTAR

Tipo etichette adesive




Adesive Si
Colore Principale Bianco
Finitura Normale
Materiale Carta
Numero di etichette 1500
Tipo carta Nessuno
Tipologia Etichette
Unita di vendita Confezione
DIMENSIONI

Larghezza 70 mm
Lunghezza 50,8 mm
Peso carta 0 gr/mq




